
 
UCHWAŁA NR XLIII/402/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2017 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) i art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków wg załącznika do uchwały. 

§ 2. Dokonana zmiana, o której stanowi § 1 uchwały nie spowodowała zmiany budżetu dochodów i wydat-

ków i wyniku finansowego planowanego na 2017 rok, o którym mowa w Zarządzeniu Nr 149/Z/2017 Burmi-

strza Połczyna-Zdroju z dnia 29 września 2017 roku w sprawie zmian w budżecie gminy w 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

                                                      
1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4228



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/402/2017

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 11 października 2017 r.

Przeniesienie w planie wydatków budżetowych w 2017 r.

[w zł]

l.p. Dz Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszeni
e

Zwiększenie

Administracja publiczna 1.160,00 -
75023 Urzędy gmin 1.160,00 -

1. 750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.160,00 -
Bezpieczeństwo publiczne - 1.160,00
75495 Pozostała działalność - 1.160,00

2. 754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
psa do służby w Komisariacie Policji 
w Połczynie-Zdroju)

- 1.160,00

Razem przeniesienia 1.160,00 1.160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4228


		2017-10-20T09:48:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




